פרקליטות מחוז ת"א – פלילי נגד יעקב ביטון
בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

תפ"ח 1056-07 מ.י. פרקליטות מחוז ת"א - פלילי נ' ביטון(עציר)

כבוד השופט שמואל מלמד לפני
מ.י. פרקליטות מחוז ת"א - פלילי

ע"י ב"כ עו"ד
מאשימה

נגד
יעקב ביטון

ע"י ב"כ עו"ד
נאשמים

החלטה

1. לפני בקשה לביטול תוספת פיגורים לפי סעיף 69 לחוק העונשין התשל"ז - 1977. ביום 15.07.21 התקיים דיון
בעניינו של הנאשם בתום הדיון התברר כי כנגד הנאשם קיים תיק המרכז לגביית קנסות נוסף גם בו יש לנאשם חוב

שצבר תוספת פיגורים בנסיבות אלו ביקש המבקש לדחות את הדיון לבירור יתרת החוב בתיק הנוסף.

2. בדיון חזר ב"כ הנאשם על עמדתו כפי שהעלה טענותיו בכתב.

התשלום יעשה לקופת המרכז לגביית קנסות
בתוך 30 יום. לאחר התשלום הכסף יועבר לנפגעי העבירה בהקדם. בית המשפט מבהיר בצורה ברורה ומפורשת כי
ככל שהמשיב לא יעמוד בסד הזמנים של 30 יום, הרי שיהיה עליו לשאת בכל התשלום ובכלל זה בתוספת הפיגורים.

6. מזכירות נא להודיע לצדדים ולמרכז לגביית קנסות תוכן ההחלטה.

ניתנה היום, י"ח אב תשפ"א, 27 יולי 2021, בהעדר הצדדים.